捨
印

別記第３号様式
年　　　月　　　日

    東　京　都　知　事    殿

                                      法人所在地
                                      法人名
                                      代表者名　　　　　　　　　　　　　    印

　　　令和６年度東京都特別養護老人ホーム経営支援補助金の事業実績報告について

　令和６年１２月１６日付６福祉高施第１４７０号により交付決定、もしくは令和７年３月２１日付６福祉高施第２１００号により変更交付決定を受けた令和６年度東京都特別養護老人ホーム経営支援補助金について、関係資料を添えて事業実績を報告します。

１　東京都特別養護老人ホーム経営支援補助金精算書
　　別記様式第３号の２

２　事業実績報告書
    別記様式第３号の３

  （添付書類）
　　決算書（又は見込書）抄本

　　番　　　　　号　　　Ｋ
　　施　　設　　名
　　担　　当　　者
　　連絡先電話番号